ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г. № 87

Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг
с 02.09.2024г. – 31.08.2025г.:

- Студия эстрадного танца «Радуга» - 1 занятие – 150 рублей; 8 занятий в
месяц-1200 рублей; в год – 14400 рублей.

- «Волшебное тесто» - 1занятие – 200 рублей; 8 занятий в месяц – 1600
рублей; в год – 19200 рублей.

- «В гостях у сказки» - 1 занятие – 200 рублей; 8 занятий в месяц – 1600
рублей; в год – 19200 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 184 _____________ Н.А.Залялетдинова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙСАД
№  184»

«184-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ  КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ

		2024-10-02T14:32:59+0400
	Залялетдинова Наталья Анатольевна